

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt:
01 - Okapový chodník

KSO:
Místo: Rokycany

CC-CZ:
Datum: 31. 1. 2024

Zadavatel:
Město Rokycany

IČ:
DIČ:

Uchazeč:
Vyplň údaj

IČ: Vyplň údaj
DIČ: Vyplň údaj

Projektant:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:
A.D.S. Rokycany s.r.o.

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH		1 607 152,75	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 607 152,75	21,00%	337 502,08
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 944 654,83

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 01 - Okapový chodník

Místo: Rokycany
Zadavatel: Město Rokycany
Uchazeč: Vyplň údaj

Datum: 31. 1. 2024
Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.
Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

Kód dílu - PopisCena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem		1 607 152,75
HSV - Práce a dodávky HSV		1 598 422,75
1 - Zemní práce		703 336,73
3 - Svislé a kompletní konstrukce		28 100,52
4 - Vodorovné konstrukce		16 281,00
5 - Komunikace		153 149,32
8 - Trubní vedení		321 828,89
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		156 924,98
997 - Přesun sutě		153 278,25
998 - Přesun hmot		65 523,06
PSV - Práce a dodávky PSV		6 030,00
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace		6 030,00
M - Práce a dodávky M		2 700,00
46-M - Zemní práce při extr.mont.pracích		2 700,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Stavební úpravy ZŠ Jižní předměstí Rokycany, snížení energetické náročnosti

Objekt: 01 - Okapový chodník

Místo: Rokycany Datum: 31. 1. 2024
Zadavatel: Město Rokycany Projektant: A.D.S. Rokycany s.r.o.
Uchazeč: Vyplň údaj Zpracovatel: A.D.S. Rokycany s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 607 152,75

D HSV Práce a dodávky HSV 1 598 422,75

D 1 Zemní práce 703 336,73

1	K	113106121	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně z betonových nebo kameninových dlaždic, desek nebo tvarovek	m2	83,750	67,60	5 661,50	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113106121 okapový chodník, posunutí dlažby Objekt II. 0,5*(6,42+2,15+0,5+4+0,45+0,5+4,85) 0,5*(4,58+0,45+0,5+4+2,15+0,5+8,6+14+0,5*2+50,5) objekt III. 0,5*(25,9+0,5) Objekt V. 0,5*(35,95) Součet								
2	K	113106123	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby	m2	93,355	88,00	8 215,24	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113106123 Objekt I. 1*(9,2+2,15+8,95+2,05+2,05) 1*(5,42+2,15+5,06+2,15+8,6) Objekt V. 26,2 1*(19,375) Součet								
3	K	113107112	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	233,255	96,00	22 392,48	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/113107112 Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně, pouze vybrání a přemístění na vzdálenost 3 m Objekt V., posunutí štěrku 0,85*(6,2+32,57+2,27) Součet								
4	K	113107122R	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm ručně, pouze vybrání a přemístění na vzdálenost 3 m	m2	34,884	176,00	6 139,58	
5	K	113107130	Odstranění podkladů nebo krytů ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm	m2	56,150	560,00	31 444,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/113107130 stávající betonová plocha Objekt I. 1*(1,4+16,4+18,3) Objekt V. 1*(5,8+1,75+10,8) 1*(0,45+1,25) Součet								
6	K	119005151R	Náhradní výsadba (100.000,-)	soubor	1,000	888,89	888,89	
7	K	131111332	Vrtání jamek pro plotové sloupky D přes 100 do 200 mm ručně s motorovým vrtákem	m	3,000	180,00	540,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC VV VV VV VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/131111332 objekt V., zakrácení oplocení 2 objekt I., zakrácení oplocení 1 Součet								
8	K	132251102	Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 20 do 50 m3	m3	199,480	640,00	127 667,20	CS ÚRS 2023 02
Online PSC VV VV VV https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/132251102 sokl pod terénem 1.PP (I.) 1*0,5*(2,15+8,6+14,36+50,5+3,18+0,18+2,67+4,36+4,9)								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
		VV	1*0,5*(8,65+2,15+4,18+2,03+0,18+2,58+6,23+2,15+4,36+4,9)		18,705			
		VV	1.PP (II.)					
		VV	1*0,5*(6,42+2,15+4+0,36+0,45+4,05)		8,715			
		VV	1*0,5*(4,05+0,45+4,36+2,15+8,6)		9,805			
		VV	1*0,5*(14,36)		7,180			
		VV	1*0,5*(50,5+0,18+5,65+2,51)		29,420			
		VV	1.PP (III.)					
		VV	1*0,5*(25,9+32,95)		29,425			
		VV	1.PP (IV).					
		VV	1*0,5*(3,35)		1,675			
		VV	1.PP (V).					
		VV	1*0,5*(30,55+19,55+36,2+0,36+0,75+10,8)		49,105			
		VV	Součet		199,480			
9	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	180,900	505,60	91 463,04	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/132251252					
		VV	nové potrubí dešťové kanalizace					
		VV	(71+9+50+4)*1,5*0,9		180,900			
		VV	Součet		180,900			
10	K	139001101	Příplatek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení	m3	67,500	475,20	32 076,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/139001101					
		VV	nové potrubí dešťové kanalizace, předpoklad délky					
		VV	50*0,9*1,5		67,500			
		VV	Součet		67,500			
11	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny stavebním kolečkem s naložením a vyprázdněním kolečka na hromady nebo do dopravního prostředku na vzdálenost do 10 m z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3	m3	380,380	111,20	42 298,26	
		VV	199,48+180,9		380,380			
12	K	162251102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	380,380	38,24	14 545,73	
13	K	174111101	Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny ručně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách	m3	308,294	160,00	49 327,04	
		VV	sokl pod terénem					
		VV	1.PP (I.)					
		VV	0,82*0,5*(2,15+8,6+14,36+50,5+3,18+0,18+2,67+4,36+4,9)		37,269			
		VV	0,82*0,5*(8,65+2,15+4,18+2,03+0,18+2,58+6,23+2,15+4,36+4,9)		15,338			
		VV	1.PP (II.)					
		VV	0,82*0,5*(6,42+2,15+4+0,36+0,45+4,05)		7,146			
		VV	0,82*0,5*(4,05+0,45+4,36+2,15+8,6)		8,040			
		VV	0,82*0,5*(14,36)		5,888			
		VV	0,82*0,5*(50,5+0,18+5,65+2,51)		24,124			
		VV	1.PP (III.)					
		VV	0,82*0,5*(25,9+32,95)		24,129			
		VV	1.PP (IV).					
		VV	0,82*0,5*(3,35)		1,374			
		VV	1.PP (V).					
		VV	0,82*0,5*(30,55+19,55+36,2+0,36+0,75+10,8)		40,266			
		VV	nové potrubí dešťové kanalizace					
		VV	(71+9+50+4)*0,9*(1,5-0,2-0,1)		144,720			
		VV	Součet		308,294			
14	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	144,720	125,60	18 176,83	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/174151101					
		VV	nové potrubí dešťové kanalizace					
		VV	(71+9+50+4)*0,9*(1,5-0,2-0,1)		144,720			
		VV	Součet		144,720			
15	K	175111101	Obsypání potrubí ručně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	24,120	400,00	9 648,00	CS ÚRS 2024 01
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/175111101					
		VV	nové potrubí dešťové kanalizace					
		VV	(71+9+50+4)*0,9*0,2		24,120			
		VV	Součet		24,120			
16	M	58337308	šterkopísek frakce 0/2	t	32,562	420,80	13 702,09	CS ÚRS 2024 01
		VV	24,12*1,35 'Přepočtené koeficientem množství		32,562			
17	K	181351103	Rozproštění a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tl. vrstvy do 200 mm	m2	626,900	48,32	30 291,81	CS ÚRS 2023 02
		Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/181351103					
		VV	okolo objektu					
		VV	(48,4+26,5+48,8+2+15,6+2+51+25+40,75+2+19,4+32)*2		626,900			
		VV	Součet		626,900			
18	M	10364101	zemina pro terénní úpravy - ornice	t	94,035	784,00	73 723,44	
		VV	okolo objektu					
		VV	(48,4+26,5+48,8+2+15,6+2+51+25+40,75+2+19,4+32)*2*0,15		94,035			
		VV	Součet		94,035			
19	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	626,900	112,00	70 212,80	
		VV	okolo objektu					
		VV	(48,4+26,5+48,8+2+15,6+2+51+25+40,75+2+19,4+32)*2		626,900			
		VV	Součet		626,900			
20	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	626,900	12,00	7 522,80	

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		okolo objektu					
	VV		(48,4+26,5+48,8+2+15,6+2+51+25+40,75+2+19,4+32)*2		626,900			
	VV		Součet		626,900			
21	K	184818231R	Ochrana zeleně, ochranné oplocení výšky do 2m	m	395,000	120,00	47 400,00	
	VV		6,5*2+23,5+7		43,500			
	VV		37+12,5		49,500			
	VV		23,5+91		114,500			
	VV		105+27,5		132,500			
	VV		55		55,000			
	VV		Součet		395,000			
D		3	Svislé a kompletní konstrukce				28 100,52	
22	K	338171113	Osazování sloupků a vzpěr plotových ocelových v do 2 m se zabetonováním	kus	3,000	585,00	1 755,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/338171113					
	VV		objekt V., zakrácení oplocení					
	VV		2		2,000			
	VV		objekt I., zakrácení oplocení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
23	M	55342157R	plotový sloupek s patkou pro svařované panely dl 1,5-2,0m povrchová úprava Pz a komaxit	kus	3,000	900,00	2 700,00	
	VV		objekt V., zakrácení oplocení					
	VV		2		2,000			
	VV		objekt I., zakrácení oplocení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
24	K	339921132	Osazování palisád betonových v řadě se zabetonováním výšky palisády přes 500 do 1000 mm	m	4,800	900,00	4 320,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/339921132					
	VV		rozdělení výškového rozdílu 400 mm					
	VV		4,8		4,800			
	VV		Součet		4,800			
25	M	59228412	palisáda tyčová kruhová betonová 175x200mm v 600mm přírodní	kus	27,432	360,00	9 875,52	CS ÚRS 2024 01
	VV		4,8*5,715 'Přepočtené koeficientem množství		27,432			
26	K	348401153R	Zakrácení oplecení, obroušení + nátěr	soubor	3,000	3 150,00	9 450,00	
	VV		objekt V., zakrácení oplocení					
	VV		2		2,000			
	VV		objekt I., zakrácení oplocení					
	VV		1		1,000			
	VV		Součet		3,000			
D		4	Vodorovné konstrukce				16 281,00	
27	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	12,060	1 350,00	16 281,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/451573111					
	VV		nové potrubí dešťové kanalizace					
	VV		(71+9+50+4)*0,9*0,1		12,060			
	VV		Součet		12,060			
D		5	Komunikace				153 149,32	
28	K	564851011R	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy do 100 m2 tl 150 mm, stávající šterk	m2	34,884	135,00	4 709,34	
	VV		Objekt V., posunutí šterku					
	VV		0,85*(6,2+32,57+2,27)		34,884			
	VV		Součet		34,884			
29	K	564871111	Podklad ze šterkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 250 mm	m2	211,061	342,00	72 182,86	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/564871111					
30	K	581114113	Kryt z prostého betonu komunikací pro pěší tl. 100 mm	m2	46,043	495,00	22 791,29	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/581114113					
	VV		okapový chodník, oprava betonového krytu					
	VV		Objekt I.					
	VV		0,82*(1,4+16,4+18,3)		29,602			
	VV		Objekt V.					
	VV		0,82*(5,8+1,75+10,8)		15,047			
	VV		0,82*(0,45+1,25)		1,394			
	VV		Součet		46,043			
31	K	596211253	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm do 300 m2	m2	81,268	324,00	26 330,83	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/596211253					
	VV		zpětná montáž					
	VV		Objekt I.					
	VV		0,82*(9,2+2,15+8,95+2,05+2,05)		20,008			
	VV		0,82*(5,42+2,15+5,06+2,15+8,6)		19,172			
	VV		Objekt V., přístřešek					
	VV		26,2		26,200			
	VV		0,82*(19,375)		15,888			
	VV		Součet		81,268			
32	K	596811222	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva těženého tl. do 30 mm velikosti dlaždic přes 0,09 m2 do 0,25 m2, pro plochy přes 100 do 300 m2	m2	83,750	324,00	27 135,00	
	VV		okapový chodník, posunutí dlažby					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		Objekt II.					
	VV		0,5*(6,42+2,15+0,5+4+0,45+0,5+4,85)		9,435			
	VV		0,5*(4,58+0,45+0,5+4+2,15+0,5+8,6+14+0,5*2+50,5)		43,140			
	VV		objekt III.					
	VV		0,5*(25,9+0,5)		13,200			
	VV		Objekt V.					
	VV		0,5*(35,95)		17,975			
	VV		Součet		83,750			
D	8		Trubní vedení				321 828,89	
33	K	871353121	Montáž kanalizačního potrubí z tvrdého PVC-U hladkého plnostěnného tuhost SN 8 DN 200	m	134,000	171,90	23 034,60	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/871353121					
	VV		nové potrubí dešťové kanalizace					
	VV		71+9+50+4		134,000			
	VV		Součet		134,000			
34	M	28611167	trubka kanalizační PVC-U plnostěnná jednovrstvá DN 200x1000mm SN8	m	138,020	614,70	84 840,89	CS ÚRS 2024 01
	VV		134*1,03 'Přepočtené koeficientem množství		138,020			
35	K	877350310	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného kolen, víček nebo hrdlových uzávěrů DN 200	kus	6,000	295,20	1 771,20	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877350310					
	VV		nové potrubí dešťové kanalizace					
	VV		6		6,000			
	VV		Součet		6,000			
36	M	28617183	koleno kanalizační PP třívrstvé SN16 DN 200x45°	kus	6,000	479,70	2 878,20	CS ÚRS 2024 01
37	K	877350320	Montáž tvarovek na kanalizačním plastovém potrubí z PP nebo PVC-U hladkého plnostěnného odboček DN 200	kus	10,000	491,40	4 914,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/877350320					
	VV		nové potrubí dešťové kanalizace					
	VV		10		10,000			
	VV		Součet		10,000			
38	M	28617208	odbočka kanalizační PP třívrstvá SN16 45° DN 200/200	kus	10,000	3 465,00	34 650,00	CS ÚRS 2024 01
39	K	894411151R	Montáž a dodávka kruhové betonové jímky 8 m3 s pojezdovým poklopem třída zatížení B125 včetně systému řízeného odtoku	kus	4,000	38 700,00	154 800,00	
40	K	894812001	Revizní a čistící šachta z PP šachtové dno DN 400/150 přímý tok	kus	2,000	2 520,00	5 040,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812001					
	VV		2		2,000			
41	K	894812032	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 šachtová roura korugovaná bez hrdla světlé hloubky 1500 mm	kus	2,000	1 800,00	3 600,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812032					
42	K	894812051	Revizní a čistící šachta z PP DN 400 poklop plastový pochůzí pro třídu zatížení A15	kus	1,000	1 350,00	1 350,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812051					
43	K	894812062	Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 400 poklop litinový (pro třídu zatížení) s betonovým rámem (B125)	kus	1,000	4 950,00	4 950,00	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/894812062					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				156 924,98	
44	K	637311121	Okapový chodník z obrubníků betonových chodníkových, se zalitím spár cementovou maltou do lože z betonu prostého, z obrubníků ležatých	m	214,390	630,00	135 065,70	CS ÚRS 2023 02
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_02/637311121					
	VV		okapový chodník					
	VV		Objekt I.					
	VV		47,77+0,31		48,080			
	VV		Objekt II.					
	VV		5,06+2,15+5,46+0,45+3,85+0,73		17,700			
	VV		0,73+3,85+0,45+5,36+2,15+8,6+15,46+51,13+0,55		88,280			
	VV		Objekt III.					
	VV		25,78		25,780			
	VV		Objekt V.					
	VV		2,9+31,65		34,550			
	VV		Součet		214,390			
45	M	59217016	obrubník betonový chodníkový 1000x80x250mm	m	235,829	0,90	212,25	CS ÚRS 2023 02
	VV		214,39*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		235,829			
46	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm	m	56,150	193,50	10 865,03	CS ÚRS 2024 01
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/919735122					
	VV		stávající betonová plocha					
	VV		Objekt I.					
	VV		1,4+16,4+18,3		36,100			
	VV		Objekt V.					
	VV		5,8+1,75+10,8		18,350			
	VV		0,45+1,25		1,700			
	VV		Součet		56,150			
47	K	919735126R	Řezání stávající betonové obruby hl přes 250 do 300 mm	kus	6,000	72,00	432,00	
	VV		Zakrácení obruby					
	VV		Objekt V.					
	VV		2+4		6,000			
	VV		Součet		6,000			
48	K	963022819R	Schodiště z teraco schodů rozebráno, zakráceno a osazeno zpět	soubor	1,000	9 000,00	9 000,00	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
49	K	966071711	Bourání plotových sloupků a vzpěr ocelových trubkových nebo profilovaných výšky do 2,50 m zabetonovaných	kus	3,000	450,00	1 350,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/966071711					
VV			objekt V., zkrácení oplocení					
VV			2		2,000			
VV			objekt I., zkrácení oplocení					
VV			1		1,000			
VV			Součet		3,000			
D	997		Přesun sutě				153 278,25	
50	K	997013214	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m s naložením ručně pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	129,688	180,00	23 343,84	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013214					
51	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	129,688	324,00	42 018,91	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013501					
52	K	997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	1 296,880	11,79	15 290,22	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013509					
VV			129,688*10 'Přepočtené koeficientem množství		1 296,880			
53	K	997013871	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	129,688	560,00	72 625,28	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/997013871					
D	998		Přesun hmot				65 523,06	
54	K	998011003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s nosnou svislou konstrukcí zděnou z cihel, tvárnic nebo kamene vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m základní pro budovy výšky přes 12 do 24 m	t	242,678	270,00	65 523,06	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/998011003					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 030,00	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				6 030,00	
55	K	721290112	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou DN 150/DN 200	m	134,000	45,00	6 030,00	CS ÚRS 2024 01
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2024_01/721290112					
VV			nové potrubí dešťové kanalizace					
VV			71+9+50+4		134,000			
VV			Součet		134,000			
D	M		Práce a dodávky M				2 700,00	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				2 700,00	
56	K	460010025	Vytyčení trasy inženýrských sítí v zastavěném prostoru	soubor	1,000	2 700,00	2 700,00	